

İLONA TAKIMYILDIZLARI

Biliyorsunuz, SİRİUS çift Evren Yıldızıdır. Her Galaksi kendi bünyesinde oluşturduğu Düzen ile bu yıldıza bağlanmış durumdadır.

Ancak SİRİUS'un çalışma Nizamı, Evrensel Blok'un Çalışma Nizamıdır. Yani sadece iki Evrene bağlı bir çalışma değildir.

Size daha detaylı Bilgilerin lüzumu olmadığından, Siz Dostlarımızın meraklarını gidermek için, mümkün olduğu kadar az ve öz Bilgileri vermeye çalışmaktayız.

İLONA Takımyıldızları, İkinci Evrene en yakın olan yıldızlardır. Bunların tümüne Üçüncü SİRİUS denilmektedir. Ve Planetinize direkt RAB Kanalı ile bağlıdır.

Arka arkaya dizilmiş olan Yedi Yıldızdan müteşekkildir. Hiyerarşik Düzenin bugüne kadar temsilcisi olmuştur. Bugüne kadar Planetinize Göksel Bilgileri verenler, buradan neşriyat yapmışlardır.

Kanalınız, bu Düzenin kanalı olan Alfa Kanalına bağlıdır. Burası, diğer takımyıldızlara da Evrim Planını yansıtan bir Odaktır.

Her Galaksinin Evrim Planına uygun bir Yüce Meclisi, Merkezi Sistemi, Evrimsel Düzen Komitesi, kendilerine özgü Planları ve Yasaları mevcuttur. Ancak bütün Ortamlara verilen Bilgiler ayrıdır.

Sizin Düzeninizi, Sadıklar Konseyi, Starlar Konseyi, Yüceler Meclisi ve şimdi de Evrensel Konsey tanzim etmektedir. Artık aradan Aracılar kaldırılarak Göksel Bilgiler, direkt Üçüncü SİRİUS'tan verilmektedir.

Burada bir şeyi açıklamakta fayda var. Bu yıldızlar arka arkaya dizilmiştir, dedik. Yalnız yörüngelerdeki değişiklikler ve dönüş periyotlarındaki hızlarından dolayı, SİZ ŞİMDİLİK, Büyük Parlak, Küçük SİRİUS ve İLONA'YI gorebiliyorsunuz.

Bir de Düşünce zincirlerinizden aldığımız bir şeyi açıklayalım.

Küçük SİRİUS'un Büyük SİRİUS etrafında dönüş periyodu 52 Dünya yılıdır. Hiyerarşik Düzen zamanında, bu periyodun tamamlanması ile, direkt Kozmik Akımlar, Planetinizin yörüngesine direkt olarak düştüğü için, Kozmik Uyanışlar, ekseri bu yaşlara tekabül ederdi.

Ve Ferdi çabalarla, Ferdi İrşatlar, ekseri o yaşlara yakın yapıldı. Şimdi Hiyerarşik Düzen kaldırıldığı için, Planetiniz direkt Kozmik yağmurlara mâruz bırakılmıştır.

Planetinize ekilen her Gen, bu Kıyam Döneminde kazandığı Bilinç nispetinde yediden yetmişe Uyanmaktadır (Kitlevi Uyanış).

Bu Son Dönem dediğimiz Boyut değişikliği, Dini Boyuttan Evrensel Boyuta geçiştir. Onun için Planetinize, Dini ortamın Bilinç Şuurunu aşmış, İlâhi Planın Yüce Şuurlarınının, Asırlardır burada dondurulmuş olarak bekletilen Öz Genleri ekilmiştir. Ve ekilecektir.